2. Posiedzenia Oddziałów.

1. Posiedzenia oddziałów otwiera jeden z członków komisji urządzającej kongres, poczem wybranym zostanie przewodniczący, jego pomocnicy i sekretarze.

2. Na posiedzeniach sekcji rozbiegają się te referaty o których zawiadomiono komissją po dzień 1 (13) marca 1869 roku. Po upływie tego czasu będą opublikowane spisy wszystkich zapowiedzianych referatów.

3. Liczba posiedzeń sekcyjnych zależeć będzie od ilości przedstawionych materyałów.

Amsterdam, 3 lutego. (Targ zbożowy). *Pszenica* bez obrotu. Żyto w miejscu bez zmiany; z dostawą w marcu 197, w maju 201.